
Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Online Lichess                

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Rausa Giulio             2N 5803 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 12 2 5 +135 6235

2 2 Pavesi Bianca            2N 5867 F 10 P LACCHIARELLA MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11,5 0,5 4 +59  6075

3 3 Carrideo Simone          3N 5776 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1,5 3 +50  5940

4 4 Ballabio Pietro          NC 5720 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9,5 0,5 3 +9   5768

5 5 Baldeschi Niccolo'       2N 5960 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 14 1,5 2 -40  5811

6 6 Pighi Edoardo            3N 5530 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 0,5 2 +41  5666

7 7 Di Trapani Luca          1N 6006 M 05 A CERNUSCO S/N MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14 2 2 -58  5711

8 9 Mordeglia Luca           NC 5810 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 0,5 2 -50  5650

9 8 Ovidi Marco              NC 5584 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1,5 1 +23  5702

10 11 Cervini Alessandro       1N 6025 M 06 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11,5 2 1 -103 5650

11 10 Ostoni Nicolo'           NC 5546 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10,5 2 1 +14  5637

12 12 Gargiulo Filippo         NC 5668 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 11,5 2 1 -76  5381
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Online Lichess                

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Rausa Giulio             2N 5803 MI 009n1 002b1 007n1 005b1 003b1  5  1° +135 

2 Pavesi Bianca            2N 5867 MI 012b1 001n0 004b1 011n1 005n1  4  2° +59  

3 Carrideo Simone          3N 5776 MI 011n1 005n0 010b1 007b1 001n0  3  3° +50  

4 Ballabio Pietro          NC 5720 MI 007n0 006b1 002n0 012b1 000x1F  3  4° +9   

5 Baldeschi Niccolo'       2N 5960 MI 008n1 003b1 011n½ 001n0 002b0  2.5 5° -40  

6 Pighi Edoardo            3N 5530 MI 010b0 004n0 012b1 009b1 008n½  2.5 6° +41  

7 Di Trapani Luca          1N 6006 MI 004b1 010n1 001b0 003n0 000x0F  2  7° -58  

8 Ovidi Marco              NC 5584 MI 005b0 011b0 009n1 010n½ 006b½  2  9° +23  

9 Mordeglia Luca           NC 5810 MI 001b0 012n1 008b0 006n0 011b1  2  8° -50  

10 Ostoni Nicolo'           NC 5546 MI 006n1 007b0 003n0 008b½ 000x0F  1.5 11° +14  

11 Cervini Alessandro       1N 6025 MI 003b0 008n1 005b½ 002b0 009n0  1.5 10° -103 

12 Gargiulo Filippo         NC 5668 MI 002n0 009b0 006n0 004n0 000x1F  1  12° -76  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Online Lichess                

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Jamous Manuel            NC 5352 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 11 1,5 4 +63  5632

2 2 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5404 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 4 13 1 4 +54  5602

3 3 Martirosyan Davide       NC 5425 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 2,5 4 +31  5567

4 4 Garcia Castaneda Daniel  NC 5557 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 13 2 3 -31  5362

5 5 Cara Romeo Lavinia       NC 5383 F 11 P MILANO       MI Asd As Don Pietro Carrera 3,5 12,5 2 3 -9   5325

6 6 Pinzaru Giorgio          NC 5163 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 9,5 1 3 +63  5374

7 7 Marcellino Stefano Pietro NC 5340 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1,5 3 +14  5372

8 8 Scarpa Riccardo          NC 5272 M 05 A PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 1 3 +27  5332

9 9 Xu Ouwen                 NC 5398 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 0 3 -40  5171

10 10 Marazza Alessandro       NC 5423 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 14 2 2 -27  5334

11 11 Dettori Jan              NC 5259 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 12,5 0 2  0   5267

12 12 Petroni Tommaso          NC 5142 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11 0 2 +23  5227

13 17 Alderighi Giovanni Andrew NC 4819 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 1 2 +23  5025

14 14 Re Lorenzo               NC 4906 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10 1,5 2 +54  5207

15 13 Lifshitz Noam            NC 5389 M 08 G MILANO       MI A.s.d.il Castelletto 2 9 0 2 -40  5183

16 16 Dellapiana Luca          NC 5233 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2 -76  4897

17 15 Abategiovanni Carlo      NC 5132 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0 2 -22  5044

18 18 Cesi Federico Antonio    NC 4966 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10,5 1 1 +18  5094

19 19 Mercanti Aurelio         NC 4848 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 10 2 1 -9   4814

20 20 Conti Davide Filippo     NC 5214 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10,5 1,5 1 -81  4910

21 21 Maruotti Maxim Antonio   NC 5006 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 7 0 0 -31  4873

22 22 ** Forfait               NC 0    M       ------------ 0 0 0 0 0    
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Online Lichess                

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Jamous Manuel            NC 5352 MI 017b1 010n½ 005b1 004b1  4.5 1° +63  

2 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5404 MI 020b1 008n1 003b1 004n0 007n1  4  2° +54  

3 Martirosyan Davide       NC 5425 MI 009n1 000 002n0 010b1 008n1  4  3° +31  

4 Garcia Castaneda Daniel  NC 5557 MI 014n1 012b½ 011n1 002b1 001n0  3.5 4° -31  

5 Cara Romeo Lavinia       NC 5383 MI 006b½ 018n1 012b1 001n0 011n1  3.5 5° -9   

6 Pinzaru Giorgio          NC 5163 MI 005n½ 011b0 020n1 019b1 010n1  3.5 6° +63  

7 Marcellino Stefano Pietro NC 5340 MI 010n0 015b1 009n1 012n1 002b0  3  7° +14  

8 Scarpa Riccardo          NC 5272 MI 016n1 002b0 019n1 013b1 003b0  3  8° +27  

9 Xu Ouwen                 NC 5398 MI 003b0 021n1 007b0 017n1 014n1  3  9° -40  

10 Marazza Alessandro       NC 5423 MI 007b1 013n1 001b½ 003n0 006b0  2.5 10° -27  

11 Dettori Jan              NC 5259 MI 000 006n1 004b0 018n1 005b0  2.5 11°  0   

12 Petroni Tommaso          NC 5142 MI 021b1 004n½ 005n0 007b0 019n1  2.5 12° +23  

13 Lifshitz Noam            NC 5389 MI 015n1 010b0 014n1 008n0  2  15° -40  

14 Re Lorenzo               NC 4906 MI 004b0 017n1 013b0 016n1 009b0  2  14° +54  

15 Abategiovanni Carlo      NC 5132 MI 013b0 007n0 021b1 020b0  2  17° -22  

16 Dellapiana Luca          NC 5233 MI 008b0 020n1 018b0 014b0  2  16° -76  

17 Alderighi Giovanni Andrew NC 4819 MI 001n0 014b0 000b1F 009b0 020n1  2  13° +23  

18 Cesi Federico Antonio    NC 4966 MI 019n½ 005b0 016n1 011b0  1.5 18° +18  

19 Mercanti Aurelio         NC 4848 MI 018b½ 000 008b0 006n0 012b0  1.5 19° -9   

20 Conti Davide Filippo     NC 5214 MI 002n0 016b0 006b0 015n1 017b0  1  20° -81  

21 Maruotti Maxim Antonio   NC 5006 MI 012n0 009b0 015n0  0  21° -31  

22 ** Forfait               NC 0       0  22° 0    
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Tutti gli Allievi          Milano                        

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Rossini Luca             2N 6240 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 12 0,5 5  0   5185

2 4 D'amico Pietro           NC 4975 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 1,5 4 +77  5417

3 7 Solari Dante             NC 4963 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 12 0 2  0   5093

4 5 Moratumullage Pinindu Mih NC 5284 F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11,5 0 2 +5   5401

5 10 Moratumullage Dulmina Rav NC 5094 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9 0 2 -27  4702

6 3 D'amico Andrea           NC 4916 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 0,5 2 + -22  4762

7 2 Alderighi Isabella Marie NC 4862 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 0,5 2 - -18  4871

8 9 Hu Petr                  NC 4672 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 0 1 -9   4706

9 8 Bellini Roberto#         NC 4242 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 7,5 0 1 -4   4481

10 6 Dettori Andrey           NC 4085 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 13,5 2 1  0   4927
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Tutti gli Allievi          Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Rossini Luca             2N 6240 MI 002b1 006b1 004b1 007n1 005b1  5  1°  0   

2 Alderighi Isabella Marie NC 4862 MI 001n0 003b0 008n1 006n1 004n0F  2  7° -18  

3 D'amico Andrea           NC 4916 MI 004b0 002n1 007b0 005n0 006b1  2  6° -22  

4 D'amico Pietro           NC 4975 MI 003n1 009b1 001n0 010b1 007b1  4  2° +77  

5 Moratumullage Pinindu Mih NC 5284 MI 000b½ 000x0F 009b1 003b1 001n0  2.5 4° +5   

6 Dettori Andrey           NC 4085 MI 005n1F 001b0 010n0 002b0 003n0  1  10°  0   

7 Solari Dante             NC 4963 MI 008b1 003n1 001b0 004n0  2.5 3°  0   

8 Bellini Roberto#         NC 4242 MI 007n0 000b½ 002n0 009b0  1.5 9° -4   

9 Hu Petr                  NC 4672 MI 000x½ 004n0 005n0 008n1 010b0  1.5 8° -9   

10 Moratumullage Dulmina Rav NC 5094 MI 000n½ 000b0F 006b1 004n0 009n1  2.5 5° -27  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina online   Chess.com 8/11/2020           

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Chess.com          
[Scuola DM online]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Polchi Mattia            NC 4812 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 8 1,5 3 +36  4903

2 1 Canoro Lorenzo           NC 5080 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9,5 1 3 -27  4808

3 3 Elia Francesco           NC 4723 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 1 3 -9   4463

4 14 Arun Ria                 NC 4736* F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1,5 3 +18  4736

5 4 Muzio Edoardo            NC 4723 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 1 3 +14  4598

6 5 Del Castillo Leonardo    NC 4626 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 2 2 -18  4442

7 7 Canoro Leonardo          NC 4464 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1 2 -4   4423

8 12 Russo Alexander          NC 3840 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 1 2 +72  4385

9 6 Ambrosio Stefano         NC 4467 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 0 2 -18  4251

10 9 Del Monaco Diego         NC 4001 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 8,5 0 1 -4   4184

11 10 Zani Mattia              NC 3959 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0 1 +5   4209

12 8 Zironi Achille           NC 4190 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 -40  4141

13 11 Sarcinelli Annachiara    NC 3953 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 0 1 -4   4075

14 13 Sala Alessandro          NC 3695 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 4,5 1 0 -22  3744
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina online   Chess.com 8/11/2020           

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Chess.com          
[Scuola DM online]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5080 MI 008n1 004b1 014n1 002b0  3  2° -27  

2 Polchi Mattia            NC 4812 MI 009b½ 007n1 003b1 001n1  3.5 1° +36  

3 Elia Francesco           NC 4723 MI 010n1 006b1 002n0 012b1  3  3° -9   

4 Muzio Edoardo            NC 4723 MI 011b1 001n0 010b1 005n1  3  5° +14  

5 Del Castillo Leonardo    NC 4626 MI 012n1 014b0 006n1 004b0  2  6° -18  

6 Ambrosio Stefano         NC 4467 MI 013b1 003n0 005b0 010n1  2  9° -18  

7 Canoro Leonardo          NC 4464 MI 014n0 002b0 011b1 008n1  2  7° -4   

8 Zironi Achille           NC 4190 MI 001b0 011n1 012n0 007b0  1  12° -40  

9 Del Monaco Diego         NC 4001 MI 002n½ 012b0 013b1 014n0  1.5 10° -4   

10 Zani Mattia              NC 3959 MI 003b0 013n1 004n0 006b0  1  11° +5   

11 Sarcinelli Annachiara    NC 3953 MI 004n0 008b0 007n0 013b1  1  13° -4   

12 Russo Alexander          NC 3840 MI 005b0 009n1 008b1 003n0  2  8° +72  

13 Sala Alessandro          NC 3695 MI 006n0 010b0 009n0 011n0  0  14° -22  

14 Arun Ria                 NC -4736 MI 007b1 005n1 001b0 009b1  3  4° +18  

08/11/20  15:12:37 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica mattina online   Chess.com 8/11/2020           Scuola DM online Pagina  1 


	01-Torneo A - Classifica
	02-Torneo A - Tabellone
	03-Torneo B - Classifica
	04-Torneo B - Tabellone
	05-Torneo C - Classifica
	06-Torneo C - Tabellone
	07-Torneo SDM - Classifica
	08-Torneo SDM - Tabellone

